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TARIFE WINTER 2025/26

Erwachsene

Kinder

Alle Preise in € inkl. 10 % MWSt.
Die angefiihrten Tarife gelten
nur mit giiltiger Gastekarte!

Senioren

Kinder Samstag / Sonntag Tageskarte* 27,50
Vormittagskarte 71,50 45,50 66,50
bei Ruickgabe bis 12:30 (keine Riickgabe bei Tageskarten!) -16,50 -10,00 -15,00
Nachmittag ab 11:30 Uhr 53,00 33,50 49,50
Schnupperkarte ab 13:30 Uhr 37,50 21,50 35,50
1Tag 67,00 43,00 63,50
*)nicht mit Specials kombinierbar!

Erwachsene Kinder Senioren
MEHRTAGESTICKETS el Normaltarif
2 Tage 131,50 ab 55,00 83,00 123,50
3 Tage 188,00 ab 94,50 118,50 177,00
4 Tage* 241,00 ab 131,00 151,50 226,00
5Tage* 292,00 ab 165,00 184,00 274,00
6 Tage* 339,00 ab 198,00 214,00 319,00
4in 6 Tagen 264,50 166,50 248,00
7 Tage* 383,00 ab 228,00 242,00 356,50
5in 7 Tagen 321,00 202,50 300,00
8 Tage* 421,50 ab 248,00 264,50 390,00
9 Tage* 457,00 ab 269,00 286,00 422,00
10 Tage* 490,00 ab 294,50 307,00 453,00
11 Tage* 521,50 ab 319,00 328,00 483,00
12 Tage* 552,00 ab 342,00 347,50 512,00
13 Tage* 579,00 ab 361,50 363,00 537,00
14 Tage* 602,00 ab 381,00 379,00 556,00
10in 14 Tagen 523,00 328,00 483,00
Anschlusstag (an Tickets ab 6 Tagen) 56,00 35,00 53,00
Wintersaisonkarte inkl. Nachtveranstaltungen 805,00 505,00 750,00

*) Ab 4 Tagen sind die Nachtveranstaltungen in Kappl und See inkludiert / Keine Nachtveranstaltungen enthalten bei Wahlabo4in 6 |5in 7| 10in 14

FUSSGANGER - RODELTICKETS

Erwachsene

Kinder

Senioren

Einzelfahrt Medrigjochbahn bzw. Diasbahn*
Einzelfahrt Alblittbahn Kappl*
Einzelfahrt on TOP*/**

3er Block Medrigjoch oder Diasbahn
6er Block Medrigjoch oder Diasbahn
3er Block on TOP
6er Block on TOP

Nachtveranstaltung

*) Tickets sind nur in den jeweiligen Orten gliltig

19,00
15,00
28,50
57,00
108,50
85,50
162,50
21,00

**) On TOP: In Kappl: Dias- und Alblittbahn / In See: Medrigjoch-, Zeinisbahn und Furglerblick

Es gelten die allgemeinen Geschéftsbedingungen der Bergbahnen See GmbH und Bergbahnen Kappl AG.
Irrtum und Preisanderungen vorbehalten.

12,00
8,50
18,00
36,00
68,50
54,00
102,50
15,00

17,00
12,50
26,50
51,00
97,00
79,50
151,00
21,00
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Alle Preise in € inkl. 10 % MWSt.
Die angefiihrten Tarife gelten
nur mit giiltiger Gastekarte!

SKI-START SPRING

SPECIALS SKISCHAUKEL KAPPL & SEE 12.12.2025 bis 20.12.2025 14.03.2026 bis 27.03.2026
(letzter Ausgabetag: 17.12.2025) (letzter Ausgabetag: 24.03.2026)
ab 4 Tagen - 1 Tag gratis
(Bsp.: Special 4 Tagesskipass bedeutet
POWDER

4 Tage fahren und nur 3 Tage bezahlen) .
10.01.2026 bis 23.01.2026

(letzter Ausgabetag: 20.01.2026)

*)ab 4 Tagen sind die Nachtveranstaltungen in Kappl & See inkludiert Normaltarif Erwachsene Kinder Senioren
Erwachsene
4 Tage 241,00 188,00 118,50 177,00
5Tage 292,00 241,00 151,50 226,00
6 Tage 339,00 292,00 184,00 274,00
7 Tage 383,00 339,00 214,00 319,00
8 Tage 421,50 383,00 242,00 356,50
9Tage 457,00 421,50 264,50 390,00
10 Tage 490,00 457,00 286,00 422,00
11 Tage 521,50 490,00 307,00 453,00
12 Tage 552,00 521,50 328,00 483,00
13 Tage 579,00 552,00 347,50 512,00
14 Tage 602,00 579,00 363,00 537,00

SILVRETTA SKIPASS Region Paznaun/Samnaun * (Skigebiete See, Kappl, Ischgl/Samnaun und Galtir)

*)BITTE BEACHTEN: Die Nachtveranstaltungen sind im Silvretta Skipass nicht enthalten!

Erwachsene Kinder Senioren
2Tage 155,00 94,00 155,00
3 Tage 230,00 134,00 230,00
4Tage 297,00 172,00 282,00
5Tage 364,00 210,00 334,00
6 Tage 425,00 242,00 383,00
7Tage 464,00 263,00 418,00
5in 7 Tagen 385,00 216,00 347,00
8Tage 503,00 283,00 453,00
9Tage 541,00 310,00 487,00
10 Tage 581,00 334,00 523,00
11 Tage 619,00 357,00 557,00
12 Tage 655,00 377,00 590,00
13 Tage 690,00 397,00 621,00
14 Tage 721,00 414,00 649,00
10in 14 Tagen 632,00 363,00 569,00
Saisonkarte 1128,00 623,00 1015,00
Es gelten die allgemeinen Geschaftsbedingungen der Bergbahnen See GmbH und Bergbahnen Kappl AG.

Irrtum und Preisanderungen vorbehalten.
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ERMASSIGUNGEN

Amtlicher Ausweis zwingend erforderlich!

GruppenermaBigung:
Ab 20 Personen

Familien [NICHT gililtig bei Silvretta-Skipass):

Beim gemeinsamen Kauf eines Skipasses fur zwei Kinder und mindestens
einem vollzahlenden Elternteil erhalten alle weiteren Kinder (die
Jungsten) Freifahrt. Diese Aktion bezieht sich ausschlieB3lich auf Kinder,
auf die die Kinder- bzw. FreifahrtsermaBigung anzuwenden ware.

Die Vorlage der Gastekarte und eines Familiennachweises
(amtlicher Lichtbildausweis) ist erforderlich.

KinderermaBigungen:

Kinder unter 8 Jahren haben in Begleitung eines Elternteiles freie
Fahrt auf allen Anlagen. Kinder unter 17 Jahren genief3en die
KinderermaBigung. Fiir Kinder ab dem vollendeten 4. Lebensjahr
wird der Nachweis des Alters mittels Ausweis verlangt.

Seniorenermafigungen:

Senioren, die das 65. Lebensjahr vollendet haben, erhalten bei Vorzeigen
eines amtlichen Lichtbildausweises die SeniorenerméfBigung auf alle
Fahrkarten.

Senioren, die das 80. Lebensjahr vollendet haben, erhalten bei Vorzeigen
eines amtlichen Lichtbildausweises die KinderermaBigung auf alle
Fahrkarten.

InvalidenermaBigung:

Invalide (70 %-ige Minderung der Erwerbsfahigkeit/Grad der
Behinderung) erhalten bei Vorzeigen eines entsprechenden Ausweises
den Kindertarif.

ALLGEMEINES

Die Einzelleistungen, zu denen die Skipdsse berechtigen,

werden von rechtlich selbststandigen Unternehmern erbracht.

Der Unternehmer, der die Karte verkauft, handelt fiir die anderen
Unternehmer nur als deren Vertreter. Zur Erbringung der einzelnen
Leistungen und zum Schadenersatz bei allfalligen Zwischenféllen ist
daher nur der jeweilige Unternehmer verpflichtet. Im Ubrigen gelten
die Tarif- und Beférderungsbedingungen.
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Bergbahnen Kappl AG
Au 483, 6555 Kappl

+43 5445 6251
info@bergbahnenkappl.at
www.kappl.com
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Bergbahnen See GmbH
Silvretta Str. 178, 6553 See
+43 544182880
see@bergbahn.com

www.bergbahn.com
www.see.at
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