

SKISPASS BIS APRIL 2026

Paznaun - Alpine Moments





SKISCHAUKEL KAPPL & SEE

KINDER-TAGESKARTE

AM SAMSTAG UND

Alle **Preise in €** inkl. 10 % MWSt. Die angeführten Tarife gelten nur mit gültiger Gästekarte!

See: 12.12.2025 bis 10.04.2026 Kappl: 12.12.2025 bis 06.04.2026

TARIFE WINTER 2025/26



^{*)}nicht mit Specials kombinierbar!

	Erwachsene	Kinder		Senioren
MEHRTAGESTICKETS		inkl. Wochenende	Normaltarif	
2 Tage	131,50	ab 55,00	83,00	123,50
3 Tage	188,00	ab 94,50	118,50	177,00
4 Tage*	241,00	ab 131,00	151,50	226,00
5 Tage*	292,00	ab 165,00	184,00	274,00
6 Tage*	339,00	ab 198,00	214,00	319,00
4 in 6 Tagen	264,50		166,50	248,00
7 Tage*	383,00	ab 228,00	242,00	356,50
5 in 7 Tagen	321,00		202,50	300,00
8 Tage*	421,50	ab 248,00	264,50	390,00
9 Tage*	457,00	ab 269,00	286,00	422,00
10 Tage*	490,00	ab 294,50	307,00	453,00
11 Tage*	521,50	ab 319,00	328,00	483,00
12 Tage*	552,00	ab 342,00	347,50	512,00
13 Tage*	579,00	ab 361,50	363,00	537,00
14 Tage*	602,00	ab 381,00	379,00	556,00
10 in 14 Tagen	523,00		328,00	483,00
Anschlusstag (an Tickets ab 6 Tagen)	56,00		35,00	53,00
Wintersaisonkarte inkl. Nachtveranstaltungen	805,00		505,00	750,00

^{*)} Ab 4 Tagen sind die Nachtveranstaltungen in Kappl und See inkludiert / Keine Nachtveranstaltungen enthalten bei Wahlabo 4 in 6 | 5 in 7 | 10 in 14

	Erwachsene	Kinder	Senioren
FUSSGÄNGER - RODELTICKETS			
Einzelfahrt Medrigjochbahn bzw. Diasbahn*	19,00	12,00	17,00
Einzelfahrt Alblittbahn Kappl*	15,00	8,50	12,50
Einzelfahrt on TOP*/**	28,50	18,00	26,50
3er Block Medrigjoch oder Diasbahn	57,00	36,00	51,00
6er Block Medrigjoch oder Diasbahn	108,50	68,50	97,00
3er Block on TOP	85,50	54,00	79,50
6er Block on TOP	162,50	102,50	151,00
Nachtveranstaltung	21,00	15,00	21,00

^{*)} Tickets sind nur in den jeweiligen Orten gültig



^{**)} On TOP: In Kappl: Dias- und Alblittbahn / In See: Medrigjoch-, Zeinisbahn und Furglerblick

© Huber Web Media GmbH · Fotos: TVB Paznaun Ischgl

SPECIALS SKISCHAUKEL KAPPL & SEE

ab 4 Tagen - 1 Tag gratis

(Bsp.: Special 4 Tagesskipass bedeutet 4 Tage fahren und nur 3 Tage bezahlen)

SKI-START

12.12.2025 bis 20.12.2025 (letzter Ausgabetag: 17.12.2025)

10.01.2026 bis 23.01.2026 (letzter Ausgabetag: 20.01.2026)

SPRING

14.03.2026 bis 27.03.2026 (letzter Ausgabetag: 24.03.2026)

SPECIALS 2025/2026*				
*) ab 4 Tagen sind die Nachtveranstaltungen in Kappl & See inkludiert	Normaltarif Erwachsene	Erwachsene	Kinder	Senioren
4 Tage	241,00	188,00	118,50	177,00
5 Tage	292,00	241,00	151,50	226,00
6 Tage	339,00	292,00	184,00	274,00
7 Tage	383,00	339,00	214,00	319,00
8 Tage	421,50	383,00	242,00	356,50
9 Tage	457,00	421,50	264,50	390,00
10 Tage	490,00	457,00	286,00	422,00
11 Tage	521,50	490,00	307,00	453,00
12 Tage	552,00	521,50	328,00	483,00
13 Tage	579,00	552,00	347,50	512,00
14 Tage	602,00	579,00	363,00	537,00

SILVRETTA SKIPASS Region Paznaun/Samnaun* (Skigebiete See, Kappl, Ischgl/Samnaun und Galtür)

*)BITTE BEACHTEN: Die Nachtveranstaltungen sind im Silvretta Skipass nicht enthalten!

	Erwachsene	Kinder	Senioren
2 Tage	155,00	94,00	155,00
3 Tage	230,00	134,00	230,00
4 Tage	297,00	172,00	282,00
5 Tage	364,00	210,00	334,00
6 Tage	425,00	242,00	383,00
7 Tage	464,00	263,00	418,00
5 in 7 Tagen	385,00	216,00	347,00
8 Tage	503,00	283,00	453,00
9 Tage	541,00	310,00	487,00
10 Tage	581,00	334,00	523,00
11 Tage	619,00	357,00	557,00
12 Tage	655,00	377,00	590,00
13 Tage	690,00	397,00	621,00
14 Tage	721,00	414,00	649,00
10 in 14 Tagen	632,00	363,00	569,00
Saisonkarte	1128,00	623,00	1015,00



ERMÄSSIGUNGEN

Amtlicher Ausweis zwingend erforderlich!

Gruppenermäßigung:

Ab 20 Personen

Familien (NICHT gültig bei Silvretta-Skipass):

Beim gemeinsamen Kauf eines Skipasses für zwei Kinder und mindestens einem vollzahlenden Elternteil erhalten alle weiteren Kinder (die Jüngsten) Freifahrt. Diese Aktion bezieht sich ausschließlich auf Kinder, auf die die Kinder- bzw. Freifahrtsermäßigung anzuwenden wäre.

Die Vorlage der Gästekarte und eines Familiennachweises (amtlicher Lichtbildausweis) ist erforderlich.

Kinderermäßigungen:

Kinder unter 8 Jahren haben in Begleitung eines Elternteiles freie Fahrt auf allen Anlagen. Kinder unter 17 Jahren genießen die Kinderermäßigung. **Für Kinder ab dem vollendeten 4. Lebensjahr** wird der Nachweis des Alters mittels Ausweis verlangt.

Seniorenermäßigungen:

Senioren, die das 65. Lebensjahr vollendet haben, erhalten bei Vorzeigen eines amtlichen Lichtbildausweises die Seniorenermäßigung auf alle Fahrkarten.

Senioren, die das 80. Lebensjahr vollendet haben, erhalten bei Vorzeigen eines amtlichen Lichtbildausweises die Kinderermäßigung auf alle Fahrkarten

Invalidenermäßigung:

Invalide (70 %-ige Minderung der Erwerbsfähigkeit/Grad der Behinderung) erhalten bei Vorzeigen eines entsprechenden Ausweises den Kindertarif.

ALLGEMEINES

Die Einzelleistungen, zu denen die Skipässe berechtigen, werden von rechtlich selbstständigen Unternehmern erbracht. Der Unternehmer, der die Karte verkauft, handelt für die anderen Unternehmer nur als deren Vertreter. Zur Erbringung der einzelnen Leistungen und zum Schadenersatz bei allfälligen Zwischenfällen ist daher nur der jeweilige Unternehmer verpflichtet. Im Übrigen gelten die Tarif- und Beförderungsbedingungen.









